
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/2

UCHWAŁA NR 18/2014 ZGROMADZENIA OGÓLNEGO
ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z dnia 29 grudnia 2014 r.
zmieniająca uchwałę Nr 28/2012 z dnia 19 grudnia
2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysoko

UCHWAŁA NR 18/2014 ZGROMADZENIA OGÓLNEGO ZWIĄZKU GMIN
DOLNEJ ODRY z dnia 29 grudnia 2014 r. zmieniająca uchwałę Nr 28/2012 z
dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokośc

Drukuj

UCHWAŁA NR 18/2014

ZGROMADZENIA OGÓLNEGO ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 28/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, art. 3 ust. 2a
 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz.1593)
oraz § 7a ust. 1 pkt 7), Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24,
poz. 326, z 2012 r. poz. 3212),

Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 28/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości  stawki  tej  opłaty (Dz.  U .Woj.  Zach.  z  2013r.  poz.  962,  poz.  1722)
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:1.

„Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty z zastrzeżeniem ust. 2.”

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:1.

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, w wysokości 17 zł miesięcznie
od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość.”

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:1.

https://bip.zgdo.eu/index.php/uchwaly-zgromadzenia/25-uchwaly-zgromadzenia-ogolnego-2014/100-uchwala-nr-18-2014-zgromadzenia-ogolnego-zwiazku-gmin-dolnej-odry-z-dnia-29-grudnia-2014-r-zmieniajaca-uchwale-nr-28-2012-z-dnia-19-grudnia-2012-r-w-sprawie-wyboru-metody-ustalenia-oplaty-za-gospodarowanie-odpadami-komunalnymi-oraz-ustalenia-wysokosci-sta.html?tmpl=component&print=1&layout=default


Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

2/2

„Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady komunalne
zbierane i obierane są w sposób selektywny, w wysokości 11 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość.”

§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:1.

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 ust. 2 w wysokości:

85 zł miesięcznie za gospodarowanie odpadami komunalnymi,1.

55 zł  miesięcznie za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  jeżeli  odpady komunalne zbierane są w sposób2.
selektywny”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 roku.

Uzasadnienie

 

Po  ocenie  sytuacji  bieżącej  Związku  Gmin  Dolnej  Odry,  wpływów z  opłat  i  wydatków oraz  wzrostu  cen  za  odbiór  i
zagospodarowanie odpadów komunalnych wynika, że stawki ustalone na poziomie 9 zł od osoby w przypadku zbierania i
odbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny i 15 zł od osoby w przypadku zbierania i odbierania odpadów
komunalnych w sposób zmieszany oraz 45 zł od gospodarstwa domowego w którym zamieszkuje więcej niż 5 osób w
przypadku zbierania i odbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny i 75 zł od gospodarstwa domowego w którym
zamieszkuje  więcej  niż  5  osób  w  przypadku  zbierania  i  odbierania  odpadów komunalnych  w  sposób  zmieszany,  są
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na terenie Związku Gmin Dolnej Odry.

W nawiązaniu do powyższego ustalono stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone w niniejszej
uchwale.

 


